様式第３号（第８条関係）

年  月  日

内 子 町 長  様

申 請 者  住 所

団体名

代表者名           ㊞

年度内子町うち婚支援事業補助金交付（変更・取下げ）申請書

    年  月  日付け  第  号で交付決定通知のあった内子町うち婚

支援事業補助金による事業について、下記のとおり補助事業の（変更・取下げ）

を行いたいので、内子町うち婚活支援事業補助金交付要綱第７条の規定により

関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業名

２ 変更後の補助金交付申請額    金         円

３ （変更・取下げ）の理由

[添付書類]

①事業計画書（事業スケジュール、イベント内容等）

②収支予算書

③トラブル予防・対応の方法を示した書類

④その他変更又は取下げの理由の根拠書類